
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – РУКОВОДИТЕЛЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК»  

 

 

 

 
            19 мая 2023 года                          № 32 

 

О награждении 

 

 

 

В соответствии с решением двадцать второй сессии Совета 

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 

28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования 

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

образования городского округа «Усинск», согласно протоколу заседания 

комиссии по наградам от 16 мая 2023 года № 8, руководствуясь статьями 5, 

50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Поощрить Благодарственным письмом муниципального образования 

городского округа «Усинск»: 

1.1.За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие 

дорожной отрасли муниципального образования городского округа «Усинск и 

в связи с празднованием 35-летнего юбилея предприятия: 

 

Аминева  

Газима Сулеймановича 
 дорожного рабочего общества с ограниченной 

ответственностью «Нефтедорстрой»; 

Мамбетову 

Оксану Сергеевну 
 инженера 2-ой категории производственно-

экономического отдела общества с 

ограниченной ответственностью 

«Нефтедорстрой»; 

 

 



2 

 

Николаеву 

Светлану Юрьевну 
 кладовщика общества с ограниченной 

ответственностью «Нефтедорстрой»; 

Пахомова 

Дмитрия Владимировича 
 заместителя главного механика общества с 

ограниченной ответственностью 

«Нефтедорстрой»; 

Пилипенко 

Сергея Юрьевича 
 заместителя директора общества с 

ограниченной ответственностью 

«Нефтедорстрой». 

 

1.2.За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием  

35-летнего юбилея организации»: 

 

Боброву 

Фриду Алексеевну 
 инструктора по адаптивной физкультуре и 

спорту Усинской городской организации 

Коми республиканской организации 

Общероссийской общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов»;  

Кияметдинову  

Миндигуль Ибрагимовну 
 специалиста по работе с инвалидами, 

председателя первичной ячейки № 2 Усинской 

городской организации Коми 

республиканской организации 

Общероссийской общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов»; 

Мавликаеву 

Назигу Мидхатовну 
 уборщика производственных помещений 

Усинской городской организации Коми 

республиканской организации 

Общероссийской общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов»; 

Макарову 

Валентину Викторовну 
 бухгалтера Усинской городской организации 

Коми республиканской организации 

Общероссийской общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов»; 

Поломошнову 

Тамару Константиновну 
 помощника специалиста по работе с 

инвалидами Усинской городской организации 

Коми республиканской организации 

Общероссийской общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов»; 

 



3 

 

Терентьеву 

Татьяну Васильевну 
 помощника специалиста по работе с 

инвалидами Усинской городской организации 

Коми республиканской организации 

Общероссийской общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов»; 

Черниченко 

Татьяну Степановну 
 специалиста по прикладному творчеству по 

работе с инвалидами Усинской городской 

организации Коми республиканской 

организации Общероссийской общественной 

организации «Всероссийское общество 

инвалидов»; 

Шарапову 

Матрену Чужековну 
 помощника специалиста по работе с 

инвалидами Усинской городской организации 

Коми республиканской организации 

Общероссийской общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов». 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава городского округа – 

руководитель администрации          Н.З. Такаев 


